‭DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE‬

‭SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ‬

‭-DOEM-‬
‭ÓRGÃO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO‬

‭SUAÇUÍ‬
‭LEI Nº 1.349 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023‬

‭AVENIDA DR. APRÍGIO RIBEIRO DE OLIVEIRA, N‬‭º‬ ‭150 –‬‭CENTRO – CEP 35.495-000‬

‭EDIÇÃO Nº: 0195‬

‭DATA: 12 NOVEMBRO de 2024‬

‭I - CADERNO DO EXECUTIVO‬

‭a)‬ ‭LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

‭d) ATOS DO PODER EXECUTIVO‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

‭II - CADERNO DO LEGISLATIVO‬

‭a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

‭b) ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

‭c) LICITAÇÕES E CONTRATOS‬

‭PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de Licitação –‬
‭Dispensa Eletrônica nº52/2024. O Município de São Brás do Suaçuí, MG, torna público‬
‭que fará realizar uma licitação na‬
‭modalidade Dispensa Eletrônica, no dia 19/11/2024, às 08:00 horas, por meio do‬
‭endereço de acesso‬‭https://saobrasdosuacui.licitapp.com.br‬‭, visando a contratação de‬
‭pessoa jurídica para prestação de serviços de transporte de passageiros para fora do‬
‭Município em ônibus com capacidade mínima de 47 passageiros para atender às‬
‭demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Brás do‬
‭Suaçuí/MG. Cópia do Edital disponível no site‬‭www.saobrasdosuacui.mg.gov.br‬ ‭e‬
‭mais informações pelo telefone (31) 3738-1570. São Brás do  Suaçuí, 11 de novembro‬
‭de 2024. Geraldino Pacheco de Oliveira Filho - Prefeito Municipal.‬

‭PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de Licitação –‬
‭Dispensa Eletrônica nº54/2024. O Município de São Brás do Suaçuí, MG, torna público‬
‭que fará realizar uma licitação na modalidade Dispensa Eletrônica, no dia 18/11/2024,‬

https://saobrasdosuacui.licitapp.com.br/
http://www.saobrasdosuacui.mg.gov.br/

‭DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE‬

‭SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ‬

‭-DOEM-‬
‭ÓRGÃO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO‬

‭SUAÇUÍ‬
‭LEI Nº 1.349 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023‬

‭AVENIDA DR. APRÍGIO RIBEIRO DE OLIVEIRA, N‬‭º‬ ‭150 –‬‭CENTRO – CEP 35.495-000‬

‭EDIÇÃO Nº: 0195‬

‭DATA: 12 NOVEMBRO de 2024‬

‭às 08:00 horas, por meio do endereço de acesso https://saobrasdosuacui.licitapp.com.br,‬
‭visando a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de confecção de‬
‭carimbos automático e de madeira para atender as necessidades das Secretarias‬
‭Municipais do Município de São Brás do Suaçuí/MG, no desenvolvimento de suas‬
‭atividades. Cópia do Edital disponível no site‬‭www.saobrasdosuacui.mg.gov.br‬ ‭e mais‬
‭informações pelo telefone (31) 3738-1570. São Brás do Suaçuí, 11 de novembro de‬
‭2024. Geraldino Pacheco de Oliveira Filho - Prefeito Municipal.‬

‭d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

‭III – OUTRAS MATÉRIAS‬

‭NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS‬

http://www.saobrasdosuacui.mg.gov.br/

		2024-11-12T12:33:37-0300
	MUNICIPIO DE SAO BRAS DO SUACUI:20356754000196